
Robert Walkowiak
(Bonus Nieruchomości)

nr licencji: 23024

tel.: 530 586 906
email: r.walkowiak@bonusnieruchomosci.pl

Mieszkanie, 2 pok., 49 m2, Poznań Poznań-Wilda
Mieszkanie na wynajem - Poznań, Poznań-Wilda, ul. Dolna Wilda

cena 2 600 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 49,00 m2

Do wynajęcia atrakcyjne mieszkanie dwupokojowe o pow. 49 m2 przy ul. Dolna Wilda.

* mieszkanie w pełni umeblowane i wyposażone * wszystkie sprzęty i meble 2 letnie *

* podjazd do wózków * miejsce parkingowe w podziemnej hali garażowej * piwnica *

Mieszkanie składa się z:

- salonu (20 m2) - wyposażonego w kanapę, komodę pod RTV, stół z krzesłami, TV oraz dużą szafę

- oddzielna kuchnia (9,5 m2) - wyposażona w sprzęty AGD, w tym duża lodówka, piekarnik, płyta ceramiczna (gaz



odłączony), zmywarka

- pokoju/sypialni (10 m2) - sofa, regał, stolik nocny z lampką

- łazienki (4 m2) - prysznic, szafa łazienkowa, pralka

- korytarza (6 m2) - duża szafa przesuwna z lustrem

Do lokalu przynależy sucha, foremna PIWNICA.

Mieszkanie znajduje się na wysokim parterze.
Dla osób niepełnosprawnych łatwość dojazdu poprzez podjazd.

Zamykana klatka schodowa z domofonem.

Mieszkanie całkowicie wyremontowane, kompletnie wyposażone i gotowe do zamieszkania – jak na zdjęciach.

+ bliskość Lasu Dębińskiego, Łęgi Dębińskie, pływalnia miejska, lodowisko Chwiałka
+ pełna infrastruktura w pobliżu
+ w niedalekiej odległości komunikacja miejska

Budynek został oddany do użytku na początku 1998 r.

Mieszkanie wolne od zaraz.

KOSZT NAJMU:

czynsz najmu 2 600 zł + czynsz administracyjny ok. 608 zł (w tym ogrzewanie, woda i śmieci) + media (prąd, TV,
Internet)

Wymagana kaucja zabezpieczająca w wysokości 3 000 zł.

Miejsce w hali garażowej płatne dodatkowo 250 zł

Zamieszkaj w świeżo wyremontowanym mieszkaniu i zostań najemcą.

Klucze w naszym biurze, zapraszam na prezentację!

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.



Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON45697 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 49, 00 m²

Parter Ilość pięter [wliczając parter] 5

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1998

Materiał ścian CEGŁA Garaż

Cena 2 600, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK Internet

Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ODDZIELNA Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Czynsz administracyjny 608, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=2600&width=230

